

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

GARDIN-LAVGESEN BOTEX APS

Søndergade 7

8620 Kjellerup

CVR-nr. 26 61 62 98

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 1. JULI 2024 TIL 30. JUNI 2025

(23. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling den 8. december
2025

Jesper Bech Lavgesen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gardin-Lavgesen Botex ApS Søndergade 7 8620 Kjellerup CVR-nr.: 26 61 62 98 Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025 Hjemsted: Silkeborg
Direktion	Jesper Bech Lavgesen
Revisor	Center-Revision, Kjellerup Registreret revisionsaktieselskab Torvet 12 8620 Kjellerup
Pengeinstitut	Jyske Bank Søndergade 1 8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af boligtekstilforretning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 69.807, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.362.213.

Resultatet anses for værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		789.549	1.056.284
Personaleomkostninger	1	<u>-925.084</u>	<u>-1.157.183</u>
Resultat før finansielle poster		-135.535	-100.899
Finansielle indtægter	2	69.191	62.597
Finansielle omkostninger		<u>-8.334</u>	<u>-6.511</u>
Resultat før skat		-74.678	-44.813
Skat af årets resultat	3	<u>4.871</u>	<u>9.847</u>
Årets resultat		<u>-69.807</u>	<u>-34.966</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-69.807</u>	<u>-34.966</u>
		<u>-69.807</u>	<u>-34.966</u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita		<u>87.600</u>	<u>87.600</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>87.600</u>	<u>87.600</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>87.600</u>	<u>87.600</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>285.022</u>	<u>282.898</u>
Varebeholdninger		<u>285.022</u>	<u>282.898</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.775	80.150
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.238.905	939.281
Andre tilgodehavender		59.761	64.698
Selskabsskat		4.871	9.847
Periodeafgrænsningsposter		<u>49.339</u>	<u>100.942</u>
Tilgodehavender		<u>1.432.651</u>	<u>1.194.918</u>
Likvide beholdninger		<u>40.584</u>	<u>411.896</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.758.257</u>	<u>1.889.712</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.845.857</u></u>	<u><u>1.977.312</u></u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.237.213</u>	<u>1.307.020</u>
Egenkapital		<u>1.362.213</u>	<u>1.432.020</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		261.059	205.862
Anden gæld		<u>222.585</u>	<u>339.430</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>483.644</u>	<u>545.292</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>483.644</u>	<u>545.292</u>
Passiver i alt		<u>1.845.857</u>	<u>1.977.312</u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomhedsk:</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	1.307.020	1.432.020
Årets resultat	0	-69.807	-69.807
Egenkapital 30. juni 2025	<u>125.000</u>	<u>1.237.213</u>	<u>1.362.213</u>

NOTER

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	793.749	1.014.640
Pensioner	95.721	106.579
Andre omkostninger til social sikring	<u>35.614</u>	<u>35.964</u>
	<u>925.084</u>	<u>1.157.183</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	68.087	62.274
Andre finansielle indtægter	<u>1.104</u>	<u>323</u>
	<u>69.191</u>	<u>62.597</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-4.871</u>	<u>-9.847</u>
	<u>-4.871</u>	<u>-9.847</u>

NOTER

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2024	<u>286.404</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>286.404</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	<u>286.404</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>286.404</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u><u>0</u></u>

5 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelse:

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
Inden for et år	53.220	55.512
Mellem 1 og 5 år	<u>121.045</u>	<u>177.894</u>
	<u><u>174.265</u></u>	<u><u>233.406</u></u>

Ovenstående leasingforpligtelse vedrører Mercedes Vito DG71889, bilen anvendes i Gardin-Lavgesen ApS og alle udgifter hertil føres i moderselskabet Gardin-Lavgesen ApS.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Lavgesen Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

NOTER